
Zarządzenie Nr 463/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 22 listopada 2012 r.

1/1

Zarządzenie Nr 463/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie upoważnienia Głównego Specjalisty ds. Oświaty do przeprowadzania po-
stępowań w sprawie dofinansowania kosztów kształcenia pracowników
młodocianych, w tym do wydawania decyzji administracyjnych oraz za-
świadczeń o pomocy de minimis

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 – Ko-

deksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071 ze zm.), zarządzam,

co następuje:

§ 1

Upoważniam Głównego Specjalistę ds. Oświaty Pana Edwarda Mączyńskiego do prze-

prowadzania postępowań w sprawie dofinansowania kosztów kształcenia pracowników młodo-

cianych, w tym do wydawania decyzji administracyjnych oraz zaświadczeń o pomocy de minimis.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


